
Strona 1 z 1 
 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI 
W POZNANIU 

 

ZZP-2380-24/2017 
 

 

 

Poznań, 27.07.2017 r.  

 
 
 

 
Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 

 
 

ZMIANA TREŚCI SIWZ  
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zawarcie umowy ramowej na dostawę 

fabrycznie nowego sprzętu informatycznego w postaci: komputerów AIO, komputerów biurowych, komputerów 
przenośnych, monitorów, drukarek monochromatycznych, drukarek kolorowych oraz urządzeń wielofunkcyjnych  
 

 

Zamawiający dokonuje poprawek omyłek pisarskich w treści wyjaśnień z dnia 10.07.2017 roku, w odpowiedzi 

na pytanie 11, poprzez: 
1. wykreślenie zapisu o treści: „Zamawiający uwzględni zastrzeżenia dotyczące specyfikacji roboczych Typ I  

i II. Zamawiający dokonuje niżej określonych zmian treści SIWZ: załącznik nr 1.1 do SIWZ – OPIS 
PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA DLA CZĘŚCI NR 1 PKT. I. (Wymagania dotyczące sprzętu informatycznego dla 
stacji roboczej typ I w ilości 80 sztuk) ORAZ PKT III (Wymagania dotyczące sprzętu informatycznego dla 
stacji roboczej typ I w ilości 80 sztuk), otrzymują brzmienie (…)”  
i wprowadzenie zapisu o treści: 

 „Zamawiający uwzględni zastrzeżenia dotyczące specyfikacji roboczych Typ I i II. Zamawiający dokonuje 
niżej określonych zmian treści SIWZ: załącznik nr 1.1 do SIWZ – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA DLA 
CZĘŚCI NR 1 PKT. I. (Wymagania dotyczące sprzętu informatycznego dla stacji roboczej Typ I w ilości 80 
sztuk) ORAZ PKT III (Wymagania dotyczące sprzętu informatycznego dla stacji roboczej Typ II w ilości 80 
sztuk), otrzymują brzmienie (…)” 
 

2. wykreślenie tytułu pkt III na stronie 5 wyjaśnień o treści: „III. Wymagania dotyczące systemu 
informatycznego dla stacji roboczej Typ I w ilości 80 sztuk” i wprowadzenie w to miejsce zapisu o treści: 
„III. (Wymagania dotyczące systemu informatycznego dla stacji roboczej Typ II w ilości 80 sztuk).  

 
Ponadto Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej ujednoliconą SIWZ uwzględniającą wszystkie 
dotychczasowe zmiany jej treści. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Wyk. w 1 egz., zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego 


